
UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : moins de 10 ans

1 LORRIS LAURENT CHARLYE 045_73815270 F 2015 02 45 00 FFT 0

B : 11 - 12 ans

1 MALESHERBES DRUESNE LEA 045_73822910 F 2012 02 10 00 01 57 91 172 Validé

C : 13 - 14 ans

1 PITHIVIERS MENARD JUIETTE 045_73806790 F 2011 01 50 00 02 02 63 122 Validé

2 CORBEILLES TRICOTELLE JUSTINE 045_73808472 F 2011 02 30 00 02 07 19 82 Validé

3 PITHIVIERS MENARD MANON 045_73806791 F 2011 01 50 00 02 19 66 13 Non validé

NC PUISEAUX ANDRE LEANA 045_73798879 F 2010 02 00 00 FFT 0

D : 15 - 16 ans 

1 MALESHERBES CAIGNET COLINE 045_73790119 F 2008 02 00 00 01 43 79 372 Validé



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points Tps 50m

A : moins de 10 ans

1 LORRIS BERGEVIN SWAN 045_73815179 G 2014 02 40 00 02 09 57 9 Non validé

B : 11 - 12 ans

1 LORRIS BARANOWSKI NOA 045_73808957 G 2013 02 30 00 02 16 13 1 Validé

C : 13 - 14 ans

1 MALESHERBES PALKA LOEVAN 045_73822917 G 2010 02 10 00 02 01 18 48 Validé

D : 15 - 16 ans 

1 PITHIVIERS ROSSELL-BRASSEUR CÉDRIC 045_73822849 G 2008 01 50 00 01 51 53 130 Validé

2 PITHIVIERS RUAL RYAN 045_73827731 G 2008 01 50 00 01 53 43 111 Validé

E : 17 - 19 ans

1 PITHIVIERS GEREMIA ATTILIO 045_73773479 G 2007 01 45 00 01 31 61 428 Validé



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

50m Dos Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : moins de 10 ans

1 LORRIS BRUNOIS ROPART TURANDOT045_73815180 F 2015 01 00 00 00 58 67 132

2 FERRIERESENGATINAIS CRAPART MAEWENN 045_73825547 F 2014 01 15 00 01 00 18 104

3 FERRIERESENGATINAIS LARA-MARTINS CHLOÉ 045_73825565 F 2015 00 59 64 01 01 31 85

4 PUISEAUX MURIE ANNAËLLE 045_73813413 F 2015 01 10 00 01 04 75 39

5 LORRIS YERNAUX CHARLINE 045_73819538 F 2016 01 00 00 01 04 85 38

6 PITHIVIERS GERVAIS MAGDA 045_73818528 F 2014 01 05 00 01 07 87 13

7 LORRIS LAURENT CHARLYE 045_73815270 F 2015 00 58 00 01 10 00 3

8 FERRIERESENGATINAIS SURBLET MÉLINDA 045_73825565 F 2015 01 17 56 01 15 39 1

9 LORRIS ARPIN LISE 045_73819528 F 2016 01 00 00 01 15 51 1

10 PUISEAUX JOUBERT STECY 045_73808355 F 2014 01 15 00 01 18 60 1

11 FERRIERESENGATINAIS LEFEVRE NAOMIE 045_73817524 F 2015 01 12 90 01 22 80 1

B : 11 - 12 ans

1 FERRIERESENGATINAIS ALMASIO ENOLA /// F 2012 01 07 00 00 57 34 160

2 FERRIERESENGATINAIS LEPRIEUR SHERYNE 045_73816610 F 2013 00 55 00 00 57 39 159

3 PUISEAUX MALLERON LEA 045_73811278 F 2013 00 50 00 01 00 91 92

4 FERRIERESENGATINAIS IMBERT KAYLIA 045_73817518 F 2013 01 10 00 01 03 99 48

5 FERRIERESENGATINAIS VERGNEAUX-TUR LILWENN 045_73817553 F 2013 01 08 00 01 06 05 26

6 PUISEAUX DEPERROIS ALICE 045_73819507 F 2013 01 10 00 01 29 69 1

NC PITHIVIERS EL BRIKSSI NESRINE 045_73827729 F 2012 01 15 14 FFT 0

C : 13 - 14 ans

1 PUISEAUX ANDRE LEANA 045_73798879 F 2010 01 11 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : moins de 10 ans

1 FERRIERESENGATINAIS THOMMAS-VIOLET WARREN 045_73825578 G 2014 00 51 63 00 46 53 319

2 LORRIS BERGEVIN SWAN 045_73815179 G 2014 00 52 00 00 53 06 141

3 PUISEAUX LUBIN LIAM 045_73812783 G 2014 01 06 97 01 03 23 7

4 PUISEAUX NOËL BOUCINHA TOM 045_73815308 G 2017 01 06 25 01 05 16 1

5 PUISEAUX DENGER-PONCAY MATHYS 045_73815746 G 2014 01 05 00 01 12 39 1

B : 11 - 12 ans

1 PITHIVIERS ZOUARI JUL 045_73817695 G 2013 01 05 00 00 51 81 170

2 LORRIS EDMONT ETHAN 045_73808971 G 2013 00 52 00 00 56 00 84

3 CORBEILLES SIMEANT ACHILLE 045_73808757 G 2013 01 13 14 01 01 72 15

4 FERRIERESENGATINAIS BRIARD ANTOINE 045_73817501 G 2013 01 05 87 01 04 01 3

5 PITHIVIERS MAURY THÉO 045_73817299 G 2012 01 20 00 01 11 33 1



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

50m Papillon Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : moins de 10 ans

1 LORRIS LAURENT CHARLYE 045_73815270 F 2015 01 20 00 FFT 0



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

4 x 25m Nage Libre Dames
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts Rel. Temps 1er R

A : Toutes catégorie

1 FERRIERESENGATINAIS LES MAMIES ESG KAYLIA, LOUISE, CHLOÉ, ENOLA A. F 500 02 25 00 01 46 35 10

2 LORRIS LESMINIONSAQUATIQUESLISE,CHARLINE,CHARLYE,TURANDOT F 500 01 40 00 01 48 26 9

3 PUISEAUX LES CHATAIGNES ALICE, STECY, ANNAËLLE, LEA F 500 02 00 00 01 52 15 8

4 FERRIERESENGATINAIS LES BEBES ESG ENOLA S., NAOMIE, LILWENN, SHERYNE F 500 02 30 00 01 55 60 7



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

4 x 25m Nage Libre Mixte
Clt Club Equipe Composition Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts Rel. Temps 1er R

A : Toutes catégorie

1 PUISEAUX LES MARRONS LIAM, TOM, MATHYS, LEANA M 500 02 00 00 01 32 83 10

2 FERRIERESENGATINAIS LES PEPERES ESG ANTOINE, WARREN, ETHAN, MELINDA M 500 02 20 00 01 34 24 9

NC PITHIVIERS PITHIVIERS JUL/NESRINE/MAGDA/ THÉO M 500 01 10 00 FFT



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

50m Brasse Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : moins de 10 ans

1 FERRIERESENGATINAIS LEFEVRE NAOMIE 045_73817524 F 2015 01 04 30 01 03 28 201

2 LORRIS ARPIN LISE 045_73819528 F 2016 01 10 00 01 07 33 127

3 FERRIERESENGATINAIS LARA-MARTINS CHLOÉ 045_73825565 F 2015 01 17 80 01 08 63 107

4 LORRIS BRUNOIS ROPART TURANDOT045_73815180 F 2015 01 10 00 01 08 77 105

5 FERRIERESENGATINAIS GUENEAU LOUISE 045_73825556 F 2015 01 27 95 01 15 72 27

6 FERRIERESENGATINAIS SURBLET MÉLINDA 045_73825565 F 2015 01 25 00 01 16 02 25

7 PUISEAUX MURIE ANNAËLLE 045_73813413 F 2015 01 15 00 01 17 69 15

8 LORRIS YERNAUX CHARLINE 045_73819538 F 2016 01 10 00 01 18 97 8

B : 11 - 12 ans

1 FERRIERESENGATINAIS IMBERT KAYLIA 045_73817518 F 2013 01 25 74 01 07 34 127

2 PUISEAUX DEPERROIS ALICE 045_73819507 F 2013 01 11 97 01 08 03 116

3 PUISEAUX MALLERON LEA 045_73811278 F 2013 01 05 00 01 22 88 1

C : 13 - 14 ans

1 CORBEILLES TRICOTELLE JUSTINE 045_73808472 F 2011 01 02 50 01 07 00 132



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : moins de 10 ans

1 FERRIERESENGATINAIS THOMMAS-VIOLET WARREN 045_73825578 G 2014 01 07 00 00 56 72 176

2 PUISEAUX LUBIN LIAM 045_73812783 G 2014 01 09 25 01 03 90 55

3 LORRIS BERGEVIN SWAN 045_73815179 G 2014 01 05 00 01 12 35 1

B : 11 - 12 ans

1 FERRIERESENGATINAIS SETTIER ETHAN 045_73825576 G 2012 01 20 00 01 04 00 54

2 LORRIS EDMONT ETHAN 045_73808971 G 2013 01 08 00 01 04 07 53

3 FERRIERESENGATINAIS BRIARD ANTOINE 045_73817501 G 2013 01 17 00 01 04 94 43

4 LORRIS BARANOWSKI NOA 045_73808957 G 2013 00 58 00 01 11 16 2

5 CORBEILLES SIMEANT ACHILLE 045_73808757 G 2013 01 20 00 01 16 91 1

D : 15 - 16 ans 

1 PITHIVIERS RUAL RYAN 045_73827731 G 2008 00 55 00 00 45 64 498



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : moins de 10 ans

1 FERRIERESENGATINAIS SIMOES ENOLA 045_73817547 F 2014 00 51 87 00 46 26 286

2 FERRIERESENGATINAIS CRAPART MAEWENN 045_73825547 F 2014 01 10 00 00 48 70 213

3 LORRIS YERNAUX CHARLINE 045_73819538 F 2016 00 55 00 00 52 30 125

4 LORRIS BRUNOIS ROPART TURANDOT045_73815180 F 2015 00 55 00 00 59 76 16

5 PITHIVIERS GERVAIS MAGDA 045_73818528 F 2014 00 55 00 01 00 07 14

6 LORRIS LAURENT Charlye 045 73815270 F 2015  01 10 00 01 15 34 1

7 PUISEAUX JOUBERT STECY 045_73808355 F 2014 01 10 00 01 16 41 1

8 LORRIS ARPIN LISE 045_73819528 F 2016 00 55 00 01 26 56 1

B : 11 - 12 ans

1 FERRIERESENGATINAIS LEPRIEUR SHERYNE 045_73816610 F 2013 00 45 00 00 45 80 301

2 FERRIERESENGATINAIS ALMASIO ENOLA /// F 2012 01 00 00 00 50 43 168

3 FERRIERESENGATINAIS VERGNEAUX-TUR LILWENN 045_73817553 F 2013 01 04 00 00 59 48 19

NC PITHIVIERS EL BRIKSSI NESRINE 045_73827729 F 2012 00 55 00 fft 0

C : 13 - 14 ans

1 PITHIVIERS MENARD MANON 045_73806791 F 2011 00 52 13 00 44 07 361

2 CORBEILLES TRICOTELLE JUSTINE 045_73808472 F 2011 00 53 19 00 46 51 278

3 PITHIVIERS MENARD JUIETTE 045_73806790 F 2011 00 54 62 00 47 28 254



UFOLEP - Centre VdL

Circuit Avenirs A1

PUISEAUX - 12/10/24

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom / Prénom Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : moins de 10 ans

1 LORRIS BERGEVIN SWAN 045_73815179 G 2014 00 48 00 00 50 81 42

2 PUISEAUX NOËL BOUCINHA TOM 045_73815308 G 2017 00 59 17 00 51 06 39

3 PUISEAUX LUBIN LIAM 045_73812783 G 2014 01 05 33 01 00 28 1

4 PUISEAUX DENGER-PONCAY MATHYS 045_73815746 G 2014 01 05 00 01 07 44 1

NC FERRIERESENGATINAIS DEVAUX-RADIGUE EZEKIEL 045_73825549 G 2014 01 02 86 FFT 0

B : 11 - 12 ans

1 PITHIVIERS ZOUARI JUL 045_73817695 G 2013 00 55 00 00 42 84 221

2 FERRIERESENGATINAIS SETTIER ETHAN 045_73825576 G 2012 01 05 00 00 46 96 111

3 LORRIS EDMONT ETHAN 045_73808971 G 2013 00 45 00 00 47 05 109

4 LORRIS BARANOWSKI NOA 045_73808957 G 2013 00 45 00 00 51 07 39

5 CORBEILLES SIMEANT ACHILLE 045_73808757 G 2013 01 00 00 00 59 98 1

6 PITHIVIERS MAURY THÉO 045_73817299 G 2012 00 55 00 01 17 27 1

D : 15 - 16 ans 

1 PITHIVIERS ROSSELL-BRASSEUR CÉDRIC 045_73822849 G 2008 00 40 24 00 38 19 390

2 PITHIVIERS RUAL RYAN 045_73827731 G 2008 00 43 30 00 44 28 179

E : 17 - 19 ans

1 PITHIVIERS GEREMIA ATTILIO 045_73773479 G 2007 00 37 80 00 36 03 485


